[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA / RS

EDITAL DE CHAMADA Nº 08/2019                              EM 22 DE ABRIL DE 2019

PROCEDE NA CHAMADA DO CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO INSTITUÍDO PELO EDITAL N° 001/2018 DE 18/10/2018.

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 14 da Lei municipal n° 947/2005 de 15.09.2005, PROCEDE a Chamada a seguir relacionada ao candidato aprovado em Concurso Público 001/2018 de 18/10/2018, pelo Edital de Homologação 009/2019 de 14/03/2019, para o preenchimento de uma vaga declarada para o cargo de Agente comunitário na área n° 06.

	Ordem de Classificação
	Nome da Candidata

	3°
	Charlene Laize Mosquer

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, EM 22 DE ABRIL DE 2019.

_______________________________
GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN
Prefeito Municipal de Alegria /RS

_______________________________
DANIELA BIGOLIN PARUSSULO
Secretaria Municipal de Administração
image1.emf